—1—

教学〔2014〕48 号

关于公布 2017 级心理学基地班
录取学生名单的通知

各相关单位：

根据《关于 2017 级心理学基地班选拔学生的通知》（教学

〔2017〕44 号），经学生报名、心理学院考核、学校审核等程序，

确定录取李曜雯等 25 名学生转入 2017 级心理学基地班，现予以

公布名单（附件）。请各有关单位为上述 25 名学生办理转专业相

关手续。

附件：2017 级心理学基地班录取学生名单

华南师范大学教务处

2017 年 9 月 11 日

华南师范大学教务处 2017 年 9 月 11 日印发

—2—

附件一：

2017 级心理学基地班录取学生名单

序号 姓名 性别 学号 原所在学院、专业 录取学院、专业

1 李曜雯 女 心理学院、心理学（师范） 心理学院、心理学基地班

2 杨金龙 男 计算机学院、计算机科学与技术 心理学院、心理学基地班

3 陈诗蔚 女 心理学院、心理学（师范） 心理学院、心理学基地班

4 陈家侨 男 心理学院、应用心理学 心理学院、心理学基地班

5 薛靖华 女 心理学院、应用心理学 心理学院、心理学基地班

6 席苗苗 女 计算机学院、网络工程 心理学院、心理学基地班

7 田天琪 女 心理学院、应用心理学 心理学院、心理学基地班

8 陈柳 女 心理学院、应用心理学 心理学院、心理学基地班

9 刘宇澄 女 心理学院、应用心理学 心理学院、心理学基地班

10 黄凯愉 女 心理学院、应用心理学 心理学院、心理学基地班

—3—

11 赵心媚 女 心理学院、心理学（师范） 心理学院、心理学基地班

12 陈凯航 男 心理学院、心理学（师范） 心理学院、心理学基地班

13 冯浩彬 男 心理学院、心理学（师范） 心理学院、心理学基地班

14 王珂瑜 女 物理与电信工程学院、通信工程 心理学院、心理学基地班

15 林炜豪 男 心理学院、应用心理学 心理学院、心理学基地班

16 张泽惠 男 心理学院、心理学（师范） 心理学院、心理学基地班

17 伍嘉茵 女 心理学院、心理学（师范） 心理学院、心理学基地班

18 付佳豪 男 心理学院、心理学（师范） 心理学院、心理学基地班

19 徐琬婷 女 教育信息技术学院、教育技术学 心理学院、心理学基地班

20 谈敦成 男 教育信息技术学院、教育技术学 心理学院、心理学基地班

21 林静敏 女 心理学院、应用心理学 心理学院、心理学基地班

22 范力夫 男 生命科学学院、生物科学（师范） 心理学院、心理学基地班

23 郑子丹 女 心理学院、应用心理学 心理学院、心理学基地班

24 雷舒婷 女 生命科学学院、生物科学 心理学院、心理学基地班

25 蔡涵涵 女 心理学院、心理学（师范） 心理学院、心理学基地班